26
В
ЗР
Ы
В
О
ЗА
Щ

Материал корпуса Извещателей: коррозионностойкая сталь 12Х18Н10Т– индекс в обо-
значении– Н, алюминиевый сплав– индекс в обозначении– А.
ПРИМЕР ЗАПИСИ ПРИ ЗАКАЗЕ:
ИП212-В – R3 – Н – Б
       1            2       3     4
1 - модель прибора (ИП212-1В);
2 - исполнение:
- без обозначения – для неадресных извещателей, подключение в шлейф аналогового ППК;
- R3- для работы с приёмно контрольными приборами (ППК), осуществляющими обмен
данными через адресные линии связи (АЛС) по протоколу R3. Питание извещателей, а также
приём и передача данных осуществляются по двухпроводной АЛС;
3 - материал корпуса:
   -Н – коррозионностойкая сталь 12Х18Н10Т;
   -А – алюминиевый сплав с полимерным покрытием.
4 - исполнения кабельных вводов для внешних подключений:
  -Т (или Т-G3/4) – под прокладку кабеля диаметром от 8 до 12 мм в трубе, резьба на
штуцере G3/4-B;